
4 14/23 a

Městská Část Praha - Čakovice 
IČ 00231291, DIČ CZ00231291
se sídlem nám. 25, bre/.na 121, PSČ 196 00, Praha 9 - Čakovicc,
zastoupena starostou Ing. Jiřím Vintiškou a 1. zástupcem starost) lng. Alexandcrem
Lochmanem, Pb.D.
dále jako „objednatel44 na straně jedné
a

Ekostav a. s.
IČ 45795479, DIČ CZ45795479,
se sídlem Brigádníků 3353/351b, 100 00 Praha 10,
zastoupen členy správní rady Ing. Viktorem Pověsí lem a Ladislavem Markem 
dále jako „zhotovitel44 na straně druhc

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Smlouvu o dílo
na „Zdravotnický a sociální dům Petříkova - rekonstrukce zpevněných 

ploch v objektu, Praha - Čakovice*
dle § 2586 a násl ?ák č. S9/20I2 Sb.. občanský zákoník, v platném znění

1.
Úvodní ustanovení

i. Objednatel je osobou, které byla svěřena správa pozemku pare. ě. 794 v obci Praha. k.ú. 
Čakovicc. když záměrem objednatele je na území Městské části realizovat rekonstrukci 
zpěněných ploch v objektu Zdravotnického a sociálního domu Petříkova, jak je dále 
uvedeno v této smlouvě.

2. Zhotovitel jc osobou disponující příslušným živnostenským oprávněním a výslovně uvádí, 
zeje oprávněn činnosti uvedené v této smlouvě provést.

II.
Předmět smlouvy

I. Smluvní sírany se dohodly, /e zhotovitel pro objednatele na území Městské části Praha- 
čakovice provede toto dílo „Zdravotnický a sociální dům Petříkova - rekonstrukce 
zpevněných ploch v objektu, Praha-Čakovice44, když předmětem plnění je jeho realizace.

III.
Tennín

1. Zhotovitel je povinen veškeré činnosti uvedené v této smlouvě provést do 6 týdnů, ij, dílo 
bude dokončeno do 42. kalendářního dne od předání staveniště.

1



IV.
Cena

1. Smluvní strany se dohodly, žc za činnosti uvedené v této smlouvě náleží zhotoviteli odměna 
ve vv§i:

Celková cena bez DPH 
DPH 21%
Cena celkem s DPH

823.296,57 Ke 
172.892,28 Ke 
996.188,85 Ki

2. Ve výše uvedené částce jsou zahrnuty i veškeré přímé a nepřímé náklady a výdaje 
zhotovitele a všech případných dodavatelů a subdodavatelů zhotovitele.

3. S ohledem na podmínky stanovené v této smlouvě je objednatel oprávněn využít možnosti 
poskytnout zhotoviteli zálohu. Zhotovitel má povinnost vystavit na vv/ádúni objednatele 
zálohovou fakturu nej později do 14 dní od výzvy objednatele, provedené písemnou formou. 
Zálohová faktura smí být vystavena maximálně na částku 90 % ze smlouvy o dílo.

4. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle platných předpisu. 
Faktura bude objednatelem uhrazena převodním příkazem do 15 dnů ode dne doručení 
fakntry objednateli.

5. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu objednateli, pokud 
neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným, 
vrácením faktury, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná 
faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti.

6. Zhoto vitel v ý $h > vně prohl ašuj e, že nen i k e dni podpisu smlo u ty nespol chl i v ým pl átccm dl e 
§ 106a zákona č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen „zákon o DPH“). V případě, že 
se v průběhu poskytování zdanitelného plnění dle této smlouvy stane zhotovitel 
nespolehlivým plátcem dle zákona o DPH, je oprávněn objednatel uhradit zhotoviteli 
fakturován o it částku za plnění předmětu smlouvy sníženou o daň z přidané hodnoty. V 
takovém případe objednatel uhradí daň z přidané hodnoty / poskytnutého /danitelnébu 
plnění správci daně zhotovitele, a to dle § 109a zákona o DPI! - objednatel v tomto případě 
není vůči zhotoviteli v prodlení s úhradou daně / přidané hednoty.

V.
Povinnosti zhotovitele

Zhotovitel je povinen poěinat si při plnění předmětu této smlouvy s veškerou péčí a 
neohrozit svojí Činností sousední nemovitosti, jc povinen zabezpečit okamžitý úklid 
veškerých sousedních nemovitostí včetně komunikací, na kterých bude svoji činnost 
vykonávat nebo k provádění předmětných prací a odvozu materiálu používat, a to pod 
sankcí smluvní pokuty ve výši 1,000 Kč za každý započatý den porušení povinnosti.

I.

2. V případě nedodržení termínu pro řádné dokončení celého díla sjednávají smluvní strany 
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny díla včetně DPH, a to za každý započatý den 
prodlení. V případě, že zhotovitel prokáže, žc prodlení vzniklo z viny na straně objednatele, 
zanikne objednateli právo smluvní pokutu uplatňovat. Zhotovitel není v prodlení, pokud 
nemohl plnit v důsledku vyšší moci.

2



3. Smluvní sírany sjednávají dále smluvní pokutu za každé další porušení léto smlouvy ve výši 
1.000 Kč za jednotlivé porušeni,

4. Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele požadovat náhradu škody, a to 
i škody převyšující výši smluvní pokuty.

VI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, když každá smluvní strana obdrží 1 
podepsané vyhotovení. Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze formou 
písemných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2. Obé smluvní strany prohlašují, že tato smlouva odpovídá jejich svobodné a pravé vůli, že ji 
neuzavřely v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, že si smlouvu po jejím sepsání 
rádně přečetly a na důkaz souhlasu s jejím obsahem připojují své podpisy.

3. Ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, je s ohledem navýší hodnoty předmětu 
plněni dle této smlouvy povinná registrace této smlouvy a smlouva nabývá účinnosti dnem 
uveřejnění dle tohoto zákona.

Příloha: Cenový rozpočet

Doložka dle § 43 odst. I zákona ě. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění 
pozdějších předpisů, potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské 
části Praha-Čakovicc

Rozhodnuto orgánem městské části: Rada městské části Praha-Čakovice

Datum jednáni a číslo usneseni: 08.11.2023, č. USN RMČ 452/2023.____________________

2 1 -11- 2023 2 1 -11- 2023V Praze dneV Praze dne

5131!® r
a.s

s
Mést

radyIng. J gl
obj

kovice
Ing. Alexander Lochman, Ph.D. 
1 .zástupce starosty 
objednatel

Mě
Ladislav Marek, člen správní rady 
zhotovitel

3



Položkový rozpočet

Zdravotnický a sociální dům Petříkova - rekonstrukce zpevněných ploch v objektu, Praha-ČakoviceZakázka:

lC: 00231291Objednatel: Městská část Praha Cakovice

DIČ:Nám. 25. března 121/1 
196 00 Praha Čakovice

IČ: 45795479 

DIČ: CZ45795479

Zhotovitel: Ekostav a.s.

Brigádníků 3353/351b, 100 00 Praha 10

Vypracoval

Rozpis ceny Celkem

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem 823 296,57

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 823 296,57 CZK

Čerta celkem včetně DPH 996 188,85 CZK

14.11.2023dnev

liW
lb

NI ce
Za objednatele

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílu

CIslo Název Typ dilu Celkem

Zemni práce1 HSV

Základy.zvláštni zakládáni2 HSV

Komunikace5 HSV

8 Trubní vedeni HSV

Přlpočty90 HSV

Bouráni konstrukci96 HSV

Prorážení otvorů97 HSV

Stavenlštnl přesun hmot99 HSV

721 Vnitřní kanalizace PSV

Vnitřní vodovod722 PSV

Strojovny732 PSV

767 Konstrukce zámečnické PSV

ElektromontážeM21 MON

VN Vedlejší náklady VN

Cena celkem 823 296,57

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



1

Položkový rozpočet
Zdravotnický a sociální dům Petříkova - rekonstrukce zpevněných ploch v objektu, Praha*' 
ČakoviceS

Číslo položky Název položkyPt. MJ množství cena / MJ Celkem
Díl 1 Zemní práce

1 122201101R00 
122221109 ROC 
162231102 R 00
102701105 ROP 
167121101 ROD 
199000002RC0

Ockopavky nezacszene v hor 3 
Prip:ate< za 'epYcs*- ockopávky v ho' 3 
Vodorovné ptomístčm výkor.ku z hi»r 1-z po 50 n 
Vcrjorovnt* |i'ernísiáni vy^ocku z hor 1-4 co 10000 rr 
Nakladen" výbojku z hor 1 - 4 v množství co 1C0 m3 
Poplatek za skladku horniny 1-4,Č dle kaial odpadů 17 
05 0^

ni3 12 / ,60000 
127,50000 
127,50000 
127,50000 
127,50000 
127,60000

2 n *
3 mi

I

4 n3
5 m3
6 md

7 130601102 R00 Rucn vykop iam .*yh a šachoi v hornině tř 3 okolo 
sil c.ny
Zasyp ruin' se zhuinánirr
Od shánění pařezů ::r>o jrovn:, o příměru 30 - 50 cm 
Základy,zvláštní zakládaní

rn3 2,00000

174101102R00 
112201102R00

¥ m3 0 50000 
3.000009 kus

Díl 2
10 215901101 RT5 Zhutněni podloží z hornin nesoudrznýcn do 92>í> PS 

v.bračnl doskou
m2 425 03000

11 260971211 ROC 
61.366197R

Zř.zon. vrstvy z geotcxtihe sklon de 1 5 é do 3 m 
G«iie«iihe Fll TEK 200 c.'rri2 ze 100% PP 
Komunikace

t2 425 00 “00 
425 00 00012 T.2

Díl 5
13 564112120R0C 

564831111R00
Poc1<lad z bet recyklátu řr 0-16 po zhun tl 20 cm 
Podklac ze štěrkodrti po zhumén tlouštky 10 cm

Trubní vedeni

Ti2 425 0C500 
425 oo::oo14 •T 2

Díl: 8
15 092231111R00 

895523141RQ0
VýSkovd úp'Rvř. vsiupu do 20 cm
Obetonovem potrubí nebo zd v a s:ck betonem C12/15

'US 1,00000 
2 0009010 n*3

17 2421T113R00 
24215i57SR00 
59225342R 
592243541R 
899103111RT2

Osazeni plašte studny z bet skruži celých DN 1900 
Osazeni 2akrytovych došek 8’udničnich beton 
Skul studnová TDS-Q 190.'1<33'9 
Peška zákrytová h-tonová stud mini 
Osazeni poklopu s rámem do 150 kg včetně docávky 
pck op.i lit kruhového D 600

1,00095
1,00003
1,00005
1,00090
1,00005

m
18 ks
19 kus
20 kus

I

?* kus

Díl 90 Přlpočty
22 9091000G2RE3A Op oceň 2 poplastovaného piet-va, ocelove sloupky, 

pr.;: hrabová des«y 
Bourání konstrukcí

12,00093m

Díl' 96
Bouraní zakladu z betonu prostého 
Bourán1 plo*u z s*hel

Prorážení otvorů

23 961044111R00 
962O32231R00

m3 2,07009 
i, 6000924 (T|3

Díl: 97
25 979381111 Koa Odvoz s.iti e vybujr hmot na skladku co 1 km 

Příplatek za dopravu síti po suchu za další * »m 
Na-clacáni nebo překládaní síti a vybouraných ito( 
PopY.tek u'o>Aní sut. * beton skupmg odpadu 173101

12,78005
*91,70009

12,78009
12,78095

t
26 979362219R00

979586'12R00
07930O1C3ROO

t
27 t
28 t

Díl 99 Staven ištnípřesunhin ot
29 998222011R00 Přcsjn hmot pozemní komunikace, kiyi z kameniv*

Vnitřní kanalizace
t 40 A 28509

Díl 721
I30 •'2117622/R00 Pot.-ubi KG svodné 'ležate) v zemi D 110 x 3 2 mm 

Lapač stresuc-i splaven r, PP ML560, D 110 mm, Mrný 
odiok

Vnitřní vodovod

35,50005
2,00003

m
3' 721242H 1RT1 kus

i

Díl- 722
32 72230001 IRA0 Privodo vodovodrího potrubí ke studn. kchou*, výkep 

zasyp

Stro:ovny

20,50009n
I

Díl 732
33 732421313R00 Dodávka a montáž čeri.aiii<i 5C.ii:or 1,00009



Konstrukce zámečnickéDíl 767
707057^1 PROO Mi.niáž vrai otočných na s'oup'<y

Prs na do oploceni, s'oup<y, FA B psaníčko pletivo

Elektronem táže

kus 1,00000
1,00000

ZÍ
kus35 5534451COOR

Pil. M2l
Přívodní ksbe' k čerpadlu chrarvčka. vý»oú, zasyp

Vedlejší náklady
15,000003S 21010001ORM T.

Díl' VN
Sc.cor 1,00000

1,00000
1,00000
1,00000

1,00000

3' 0:>S 12401OR 
•J0$i?O20K 
000124020R 
C:Sí24:30R 
C06'2101 OR

Koo'dii’ačPi cmrost 
Doprava materiálu 
Mimostavemštnl soprava 
Výrobní a 'orpočtové naklad) 
Zařízen staveniště

íiC.ear39
. >nr35

$c.o >i40
Sc.bor41


